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på Högbergsgatan och brukade vara på sinnessjukhus.

En gång hade Leif J blivit för full på ett möte på officersmässen på Katarina Bangata.

Två namngivna poliser – polisman A  (Carl Gustav Östling)  och polisman B  (Stellan Åkebring)  – hade sett till att en radiobil kom och hämtade Leif J för att köra hem denne.

Nils MReferens behövs
 var troligen medlem i NRP och var en av de personer som kastade in en rökbomb på Chinateatern.

Ulf Hamacher hade varit försvarare för en medtilltalad till Nils M och hade därefter endast sporadiskt stött ihop med Nils M.

Han kände Lars Hultén väl. Lars Hultén var medlem i SNF och kunde inte ha mördat Olof Palme.

Han hade genom SNF haft kontakter med Tor Hadland, Erik BReferens behövs
 och Jan ÖReferens behövs
.

Han trodde att de hade haft förutsättningar för att få mordet på Olof Palme utfört. De skulle emellertid ha avslöjat sig efter dådet.

Tor Hadland hade bombhotat högtidligheten när Nobels fredspris skulle utdelas och åkte fast endast på grund av att han hade varit lösmynt efteråt.

Jan Ö hade gjort sig skyldig till ett sprängattentat mot en moské i Oslo men kunde inte hålla tyst om dådet och dömdes sedan till fängelse fem år.

Det enda sambandet mellan SNF  (Sveriges Nationella Förbund)  och Alf Enerström var att denne prenumererade på Nationell Tidning.

SNF ansåg att det var en nödvändighet att Palme kom bort och ”sörjde inte fanskapet”.

Enligt en anteckning från december 1993 avled Ulf Hamacher i mars 1993.

I december 1992 genomfördes en slagning beträffande Leif J.

Därvid antecknades bl.a. följande.

”PBR  (Personbrottsregistret) : Olaga vapeninnehav (vapen med kaliber 22) och olaga hot 1985 (hotat att spränga synagoga).”

(Det framgår inte om Leif J har dömts för dessa gärningar.)

Samma månad, i december 1992, förhördes han och uppgav bl.a. följande. Han hade tidigare missbrukat alkohol och tabletter. 

Vid ett tillfälle hade han varit hemma hos en kamrat, Kjell SReferens behövs
, och då fått med sig ett vapen när han skulle gå och handla mat.

Han kom sedan att hota bl.a. en taxichaufför och omhändertogs av polis. Han hamnade på Långbro sjukhus.

Detta var anledningen till att han fanns i polisens register med anteckning om olaga vapeninnehav och olaga hot 1984.

Han var medlem i SNF 1978 – 1984.

SNF:s sammankomster hölls oftast hemma hos Ulf Hamacher.

Ingen i sällskapet sympatiserade med Olof Palmes och socialdemokraternas åsikter. Några direkta hot mot Olof Palme förekom emellertid inte vid de möten som han hade varit med på.

Vera Oredsson hade utnämnt honom till ”riksledare” i NRP.

Titeln innebar dock inte att han hade någon ledande funktion utan var endast en titel. 

1986-02-28
och 1986-03-01
var han ensam hemma i sin bostad.

Han led av epilepsi och höll sig ofta hemma eftersom han var rädd att få ett anfall. Han var vid tiden för förhöret ”avgiftad från sina alkoholproblem” och förde ” en lugn tillvaro utan partipolitiskt engagemang”.
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